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FENIX DISTRIBUCIONES SRL

ARISTOBULO DEL VALLE 6246

Inscripto

4445

70206
70207
70209
70210
70601
70888
70983
71039
71040
71090
71092
71165
71171
71191
71234
71250
71306
71370
71373

4008789044457
4008789702067
4008789702074
4008789702098
4008789702104
4008789706010
4008789708885
4008789709837
4008789710390
4008789710406
4008789710901
4008789710925
4008789711656
4008789711717
4008789711915
4008789712349
4008789712509
4008789713063
4008789713704
4008789713735

HIDROAVION PLB

COCINA PLB

SALA DE ESTAR PLB
DORMITORIO DE NINOS PLB
DORMITORIO DE BEBE PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
AUTOBUS ESCOLAR - PLB
QUAD DE OFFROAD-PLB

QUAD DE RESCATE-PLB
BOMBEROS SPEED QUAD - PLB
POLICIA SPEED QUAD - PLB
JUGADOR DE DARDOS- PLB
BAILARINA-PLB

Z0O0O DE MASCOTAS-PLB
CAMION DE RECICLAJE-PLB
TIENDA DE GRANJA 24 HS - PLB
CARGO BIKE .PLB

MISION ESPACIO DRON PLB
PLAYMOBIL COLOR CAMERINO

03/12/24 00021-00019410

C0000264
SANTA FE / SANTA FE
30613331235

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

Total de articulos: 38 | Peso (kg): 11.83

EXPRESO SANTA ROSA (30544110035)

PERGAMINO 3751
VILLA SOLDATI

$ 1.335.566,80

Valor Declarado
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FENIX DISTRIBUCIONES SRL

ARISTOBULO DEL VALLE 6246

Inscripto

4445

70206
70207
70209
70210
70601
70888
70983
71039
71040
71090
71092
71165
71171
71191
71234
71250
71306
71370
71373

4008789044457
4008789702067
4008789702074
4008789702098
4008789702104
4008789706010
4008789708885
4008789709837
4008789710390
4008789710406
4008789710901
4008789710925
4008789711656
4008789711717
4008789711915
4008789712349
4008789712509
4008789713063
4008789713704
4008789713735

HIDROAVION PLB

COCINA PLB

SALA DE ESTAR PLB
DORMITORIO DE NINOS PLB
DORMITORIO DE BEBE PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
AUTOBUS ESCOLAR - PLB
QUAD DE OFFROAD-PLB

QUAD DE RESCATE-PLB
BOMBEROS SPEED QUAD - PLB
POLICIA SPEED QUAD - PLB
JUGADOR DE DARDOS- PLB
BAILARINA-PLB

Z0O0O DE MASCOTAS-PLB
CAMION DE RECICLAJE-PLB
TIENDA DE GRANJA 24 HS - PLB
CARGO BIKE .PLB

MISION ESPACIO DRON PLB
PLAYMOBIL COLOR CAMERINO

03/12/24 00021-00019410

C0000264
SANTA FE / SANTA FE
30613331235

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

Total de articulos: 38 | Peso (kg): 11.83

EXPRESO SANTA ROSA (30544110035)

PERGAMINO 3751
VILLA SOLDATI

$ 1.335.566,80

Valor Declarado
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FENIX DISTRIBUCIONES SRL

ARISTOBULO DEL VALLE 6246

Inscripto

4445

70206
70207
70209
70210
70601
70888
70983
71039
71040
71090
71092
71165
71171
71191
71234
71250
71306
71370
71373

4008789044457
4008789702067
4008789702074
4008789702098
4008789702104
4008789706010
4008789708885
4008789709837
4008789710390
4008789710406
4008789710901
4008789710925
4008789711656
4008789711717
4008789711915
4008789712349
4008789712509
4008789713063
4008789713704
4008789713735

HIDROAVION PLB

COCINA PLB

SALA DE ESTAR PLB
DORMITORIO DE NINOS PLB
DORMITORIO DE BEBE PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
AUTOBUS ESCOLAR - PLB
QUAD DE OFFROAD-PLB

QUAD DE RESCATE-PLB
BOMBEROS SPEED QUAD - PLB
POLICIA SPEED QUAD - PLB
JUGADOR DE DARDOS- PLB
BAILARINA-PLB

Z0O0O DE MASCOTAS-PLB
CAMION DE RECICLAJE-PLB
TIENDA DE GRANJA 24 HS - PLB
CARGO BIKE .PLB

MISION ESPACIO DRON PLB
PLAYMOBIL COLOR CAMERINO

03/12/24 00021-00019410

C0000264
SANTA FE / SANTA FE
30613331235

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

Total de articulos: 38 | Peso (kg): 11.83

EXPRESO SANTA ROSA (30544110035)

PERGAMINO 3751
VILLA SOLDATI

$ 1.335.566,80

Valor Declarado



